
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont budynku szatniowo-sanitarnego boiska sportowego w Garzynie (postępowanie 2)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KRZEMIENIEWO

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050681

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 34

1.4.2.) Miejscowość: Krzemieniewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-120

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 536 92 00

1.4.8.) Numer faksu: 65 529 75 15

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zwgm@krzemieniewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krzemieniewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00225158/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-27 12:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00216035/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00016074/03/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00016074/04/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.15. RODO (obowiązek informacyjny)

Przed zmianą: 
1. Zamawiaja ̨cy oś wiadcza, z ̇e spełnia wymogi okreś lone w rozporza ̨dzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osó b fizycznych w zwia ̨zku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogó lne rozporza ̨dzenie o ochronie
danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r.) – dalej: RODO – tym samym dane osobowe podane przez Wykonawce ̨ be ̨da ̨

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00225158/01 z dnia 2022-06-27

2022-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przetwarzane zgodnie z RODO oraz zgodnie z przepisami krajowymi.2. Dane osobowe Wykonawcy przetwarzane be ̨da ̨ na
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu zwia ̨zanym z przedmiotowym poste ̨powaniem o udzielenie zamó wienia
publicznego pn.: Remont budynku szatniowo-sanitarnego boiska sportowego w Garzynie - postępowanie 2. 3. Odbiorcami
przekazanych przez Wykonawce ̨ danych osobowych be ̨da ̨ osoby lub podmioty, któ rym udoste ̨pniona zostanie
dokumentacja poste ̨powania zgodnie z art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp, a takz ̇e art. 6 ustawy z 6 wrześ nia 2001 r. o
doste ̨pie do informacji publicznej.4. Dane osobowe wykonawcy zawarte w protokole poste ̨powania be ̨da ̨ przechowywane
przez okres 4 lat od dnia zakoń czenia poste ̨powania o udzielenie zamó wienia. Jez ̇eli czas trwania umowy przekracza 4
lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy.5. Zamawiaja ̨cy nie planuje przetwarzania danych
osobowych Wykonawcy w celu innym niz ̇ cel okreś lony w lit. b powyz ̇ej. 7. Zamawiaja ̨cy informuje, z ̇e:-

Po zmianie: 
1. Zamawiaja ̨cy oś wiadcza, z ̇e spełnia wymogi okreś lone w rozporza ̨dzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osó b fizycznych w zwia ̨zku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogó lne rozporza ̨dzenie o ochronie
danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r.) – dalej: RODO – tym samym dane osobowe podane przez Wykonawce ̨ be ̨da ̨
przetwarzane zgodnie z RODO oraz zgodnie z przepisami krajowymi.2. Dane osobowe Wykonawcy przetwarzane be ̨da ̨ na
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu zwia ̨zanym z przedmiotowym poste ̨powaniem o udzielenie zamó wienia
publicznego pn.: Remont budynku szatniowo-sanitarnego boiska sportowego w Garzynie - postępowanie 2. 3. Odbiorcami
przekazanych przez Wykonawce ̨ danych osobowych be ̨da ̨ osoby lub podmioty, któ rym udoste ̨pniona zostanie
dokumentacja poste ̨powania zgodnie z art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp, a takz ̇e art. 6 ustawy z 6 wrześ nia 2001 r. o
doste ̨pie do informacji publicznej.4. Dane osobowe wykonawcy zawarte w protokole poste ̨powania be ̨da ̨ przechowywane
przez okres 4 lat od dnia zakoń czenia poste ̨powania o udzielenie zamó wienia. Jez ̇eli czas trwania umowy przekracza 4
lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy.5. Zamawiaja ̨cy nie planuje przetwarzania danych
osobowych Wykonawcy w celu innym niz ̇ cel okreś lony w lit. b powyz ̇ej. 6. Zamawiaja ̨cy informuje, z ̇e:- Zamawiaja ̨cy
udoste ̨pnia dane osobowe, o któ rych mowa w art. 10 RODO (dane osobowe dotycza ̨ce wyrokó w skazuja ̨cych i czynó w
zabronionych), w celu umoz ̇liwienia korzystania ze ś rodkó w ochrony prawnej, o któ rych mowa w dziale IX ustawy Pzp, do
upływu terminu na ich wniesienie.- Udoste ̨pnianie protokołu i zała ̨cznikó w do protokołu ma zastosowanie do wszystkich
danych osobowych, z wyja ̨tkiem tych, o któ rych mowa w art. 9 ust. 1 RODO (tj. danych osobowych ujawniaja ̨cych
pochodzenie rasowe lub etniczne, pogla ̨dy polityczne, przekonania religijne lub ś wiatopogla ̨dowe, przynalez ̇noś ć do
zwia ̨zkó w zawodowych oraz przetwarzania danych genetycznych, danych biometrycznych w celu jednoznacznego
zidentyfikowania osoby fizycznej lub danych dotycza ̨cych zdrowia, seksualnoś ci lub orientacji seksualnej tej osoby),
zebranych w toku poste ̨powania o udzielenie zamó wienia. - W przypadku korzystania przez osobe ̨, któ rej dane osobowe
sa ̨ przetwarzane przez Zamawiaja ̨cego, z uprawnienia, o któ rym mowa w art. 15 ust. 1–3 RODO (zwia ̨zanych z prawem
wykonawcy do uzyskania od administratora potwierdzenia, czy przetwarzane sa ̨ dane osobowe jego dotycza ̨ce, prawem
wykonawcy do bycia poinformowanym o odpowiednich zabezpieczeniach, o któ rych mowa w art. 46 RODO, zwia ̨zanych z
przekazaniem jego danych osobowych do pań stwa trzeciego lub organizacji mie ̨dzynarodowej oraz prawem otrzymania
przez wykonawce ̨ od administratora kopii danych osobowych podlegaja ̨cych przetwarzaniu), Zamawiaja ̨cy moz ̇e z ̇a ̨dać od
osoby wyste ̨puja ̨cej z z ̇a ̨daniem wskazania dodatkowych informacji, maja ̨cych na celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakoń
czonego poste ̨powania o udzielenie zamó wienia.- Skorzystanie przez osobe ̨, któ rej dane osobowe dotycza ̨, z uprawnienia,
o któ rym mowa w art. 16 RODO (z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych), nie moz ̇e naruszać
integralnoś ci protokołu poste ̨powania oraz jego zała ̨cznikó w.7. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wó jt
Gminy Krzemieniewo, ul. Dworcowa 34, 64-120 Krzemieniewo, tel. 65 5369200, faks 65 5297515, e-mail:
zwgm@krzemieniewo.pl. Inspektorem ochrony danych osobowych jest Pani: Katarzyna Jakubowska-Rozwalka, e-mail:
kas5@poczta.onet.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.16. RODO (ograniczenia stosowania)

Przed zmianą: 
Zamawiaja ̨cy udoste ̨pnia dane osobowe, o któ rych mowa w art. 10 RODO (dane osobowe dotycza ̨ce wyrokó w skazuja ̨cych
i czynó w zabronionych), w celu umoz ̇liwienia korzystania ze ś rodkó w ochrony prawnej, o któ rych mowa w dziale IX
ustawy Pzp, do upływu terminu na ich wniesienie.- Udoste ̨pnianie protokołu i zała ̨cznikó w do protokołu ma zastosowanie do
wszystkich danych osobowych, z wyja ̨tkiem tych, o któ rych mowa w art. 9 ust. 1 RODO (tj. danych osobowych
ujawniaja ̨cych pochodzenie rasowe lub etniczne, pogla ̨dy polityczne, przekonania religijne lub ś wiatopogla ̨dowe,
przynalez ̇noś ć do zwia ̨zkó w zawodowych oraz przetwarzania danych genetycznych, danych biometrycznych w celu
jednoznacznego zidentyfikowania osoby fizycznej lub danych dotycza ̨cych zdrowia, seksualnoś ci lub orientacji seksualnej
tej osoby), zebranych w toku poste ̨powania o udzielenie zamó wienia. - W przypadku korzystania przez osobe ̨, któ rej dane
osobowe sa ̨ przetwarzane przez Zamawiaja ̨cego, z uprawnienia, o któ rym mowa w art. 15 ust. 1–3 RODO (zwia ̨zanych z
prawem wykonawcy do uzyskania od administratora potwierdzenia, czy przetwarzane sa ̨ dane osobowe jego dotycza ̨ce,
prawem wykonawcy do bycia poinformowanym o odpowiednich zabezpieczeniach, o któ rych mowa w art. 46 RODO,
zwia ̨zanych z przekazaniem jego danych osobowych do pań stwa trzeciego lub organizacji mie ̨dzynarodowej oraz prawem
otrzymania przez wykonawce ̨ od administratora kopii danych osobowych podlegaja ̨cych przetwarzaniu), Zamawiaja ̨cy moz ̇e
z ̇a ̨dać od osoby wyste ̨puja ̨cej z z ̇a ̨daniem wskazania dodatkowych informacji, maja ̨cych na celu sprecyzowanie nazwy lub
daty zakoń czonego poste ̨powania o udzielenie zamó wienia.- Skorzystanie przez osobe ̨, któ rej dane osobowe dotycza ̨, z
uprawnienia, o któ rym mowa w art. 16 RODO (z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych), nie
moz ̇e naruszać integralnoś ci protokołu poste ̨powania oraz jego zała ̨cznikó w.8. Administratorem Pani/Pana danych
osobowych jest Wó jt Gminy Krzemieniewo, ul. Dworcowa 34, 64-120 Krzemieniewo, tel. 65 5369200, faks 65 5297515, e-

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00225158/01 z dnia 2022-06-27

2022-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mail: zwgm@krzemieniewo.pl. Inspektorem ochrony danych osobowych jest Pani: Katarzyna Jakubowska-Rozwalka, e-mail:
kas5@poczta.onet.pl

Po zmianie: 
W poste ̨powaniu o udzielenie zamó wienia zgłoszenie z ̇a ̨dania ograniczenia przetwarzania, o któ rym mowa w art. 18 ust. 1
RODO, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakoń czenia tego poste ̨powania.W przypadku, gdy
wniesienie z ̇a ̨dania dotycza ̨cego prawa, o któ rym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, spowoduje ograniczenie przetwarzania
danych osobowych zawartych w protokole poste ̨powania lub zała ̨cznikach do tego protokołu, od dnia zakoń czenia
poste ̨powania o udzielenie zamó wienia zamawiaja ̨cy nie udoste ̨pnia tych danych, chyba z ̇e zachodza ̨ przesłanki, o któ rych
mowa w art. 18 ust. 2 rozporza ̨dzenia 2016/679.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00225158/01 z dnia 2022-06-27

2022-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont budynku szatniowo-sanitarnego boiska sportowego w Garzynie (postępowanie 2)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KRZEMIENIEWO
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050681
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 34
	1.4.2.) Miejscowość: Krzemieniewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-120
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 536 92 00
	1.4.8.) Numer faksu: 65 529 75 15
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zwgm@krzemieniewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krzemieniewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00225158/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-27 12:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00216035/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



